
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 26.10.2021 года                                                                                  № 1368 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 13.04.2020 года № 420 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

в связи с изменениями в техническом задании и порядком подготовки 

проекта внесения изменений в генеральный план, руководствуясь статьей14 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

32.2. Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 13.04.2020 года № 420«О подготовке проекта внесения изменений 

в генеральный план сельского поселения ЕршовскоеШекснинского 

муниципального района Вологодской области, утвержденного решением 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района 

от 30.11.2016 года № 142» признать утратившим силу.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дняего 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков  

 

 

 


